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Convocatoria y Bases aprobadas por acuerdo de la Junta de Gobierno Local, de 7 de febrero de 
2023 

ANUNCIO

Calificaciones del Proceso Selectivo 

Tribunal Calificador del proceso para la elaboración de bolsa de trabajo para la 
categoría de Analista Programador (Subgrupo A2)

 

Reunido el Tribunal Calificador del proceso selectivo citado, los días 21 de abril y 4 de mayo de 
2023, ha adoptado unánimemente, los siguientes acuerdos:

Primero.- Alegaciones a la primera fase del concurso
Vistas las alegaciones a las calificaciones provisionales de los apartados A y B del proceso de 
valoración de méritos, se acuerda su desestimación.

La resolución a las alegaciones presentadas se notificará individualmente a los interesados.

Segundo.- Calificación entrevista
Conforme a lo establecido en la Base 6.1 C), de la Convocatoria, el Tribunal Calificador ha 
otorgado las siguientes calificaciones a la entrevista, que no podrá exceder de 3 puntos:

Nº DE 
ORDEN APELLIDO 1º APELLIDO 2º NOMBRE DNI Entrevista

C
1 CULEBRAS ALEJO CARLOS *1078* 1,60
2 ESCRIBANO FERNÁNDEZ PABLO *4000* 1,70
3 GALÁN GALÁN VIRGINIA *0243* 1,60
4 MAESO DÍEZ CRISTINA *0031* 2,90
5 MARTÍNEZ-CAMPOS ASENSIO Mª MILAGROS *2529* 2,00

Tercero.- Calificación proceso selectivo

Conforme a lo establecido en la Base Séptima, la calificación de la segunda fase del proceso 
selectivo consiste en “la suma de las puntuaciones obtenidas en los apartados A, B y C, en su 
caso, de 0 a 10 puntos, de acuerdo con el baremo establecido en la base sexta”. Siendo:

Nº DE 
ORDEN APELLIDO 1º APELLIDO 2º NOMBRE DNI

Total 
Fase 1ª 

A+B
Entrevista

C

TOTAL 
Fase 

2ª
A+B+C

1 CULEBRAS ALEJO CARLOS *1078* 4 1,60 5,60

2 ESCRIBANO FERNÁNDEZ PABLO *4000* 1 1,70 2,70

3 GALÁN GALÁN VIRGINIA *0243* 3,90 1,60 5,50

4 MAESO DÍEZ CRISTINA *0031* 5,74 2,90 8,64

5 MARTÍNEZ-CAMPOS ASENSIO Mª MILAGROS *2529* 7 2,00 9,00

Asimismo, en concordancia con dicha Base Séptima el Tribunal Calificador acuerda fijar la nota 
de corte en 2,5 puntos, para formar parte de la lista de espera.  
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Cuarto.- Calificaciones finales. Relación de aprobados/as.

En aplicación de la Base Octava, las calificaciones finales por orden de puntuación, son las 
siguientes:

Nº DE ORDEN APELLIDO 1º APELLIDO 2º NOMBRE DNI CALIFICACIÓN 
TOTAL

1 MARTÍNEZ-CAMPOS ASENSIO Mª MILAGROS *2529* 9
2 MAESO DÍEZ CRISTINA *0031* 8,64
3 CULEBRAS ALEJO CARLOS *1078* 5,60
4 GALÁN GALÁN VIRGINIA *0243* 5,50
5 ESCRIBANO FERNÁNDEZ PABLO *4000* 2,70

Los correspondientes nombramientos interinos o contratos laborales se realizarán cuando se 
produzca alguna situación de necesidad, concluyendo cuando finalice el objeto de los mismos. 
(Base 8ª).

Los/as aspirantes propuestos, con ocasión del nombramiento, deberán presentar la 
documentación acreditativa del cumplimento de los requisitos exigidos en la Base Segunda 
(Base 8ª).

Quinto.- Publicar la presente en el Tablón de Anuncios y en la web municipal www.ssreyes.org. 

Lo que se hace público para general conocimiento, en San Sebastián de los Reyes, a fecha de 
firma.

El Presidente del Tribunal Calificador
Fdo: Raúl Martín Bonilla      

La Secretaria suplente del Tribunal Calificador
Fdo. Paloma Cuesta Alonso
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